
Uchwała nr 450/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego raportu  
z wykonania Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i efektów 
jego realizacji w 2020 roku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050), w związku z uchwałą nr 102/17 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie Wojewódzkiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017–2020 – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego „Raport z wykonania 

Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji  

w 2020 roku”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Elżbiecie Lanc – Członkowi Zarządu Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego raportu  z wykonania Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji w 2020 roku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


